
Sąrašas knygų, kuriomis labiausiai norėtųsi papildyti gimnazijos bibliotekos fondą: 
 

1. Mathias Enard. Vagių gatvė. 11,29 
2. J.. E. Young.Ištrūkti iš spąstų. 14,09 
3. M. Stepnova. Lazario moterys. 11,51 
4. D. JosephMaroon. Harmonijos vadovas 1,59 
5. Delia Owens. Ten, kur gieda vėžiai 13,53 
6. E. Mildažytė. Pasimatymas su Lietuva 7,79 
7. S. T. Kondrotas. Kolekcionierius 12,95 
8. Morkūnas Vidas. Pakeleivingų stotys. 7,40 
9. Morkūnas Vidas.Nekropolių šviesos. 1,89 
10. W. Šekspyras. Hamletas.3,89 
11. Opolskaitė. Dienų piramidės. 5,40 
12. Witold Gombrowichz. Dienoraštis I. 10,25 
13. Witold Gombrowichz. Dienoraštis II. 10,25 
14. V. Daujotytė. Žemaitė: Gyvenimo gramatika 7,00 
15. V. Daujotytė. Granas. Įtrūkstanti tikrovė. 5,00 
16. M. Stepnova. Sodas 12,95 
17. Heather Morris. Aušvico tatuiruotojas. 
18. Nancy Huston. Dolce Agonia. 2,99 
19. Efraim Bauch. Savižudžių saulė. 3,39 
20. Lev Tolstoj. Uždraustasis Tolstojus. 6,99 
21. M. Proust. Prarasto laiko beieškant. 10,99 
22. Čechovas. Žuvėdra 3,79 
23. Čechovas. Trys seserys. 3,79 
24. Milan Kundera. Nereikšmingumo šventė. 4,49 
25. Charles Martin. Kalnas tarp mūsų. 7,99 
26. J. Barnnes. Flobero papūga. 4,99 
27. James Martin. Abatija. 7,69 
28. Hanya Yahagihara. Mažas gyvenimas. 14,69 
29. Daniel M. Davis. Nuostabus vaistas. 7,80 
30. Malthen Walker. Kodėl mes miegame. 14,00 
31. Bill Sullivan. Susipažinkite – tai Jūs. 13,00 
32. Olga Tokarczuk. Varyk savo arklą per mirusiųjų kaulus. 11,00 
33. Ingmar Bergman. Žemuogių pievelė ir kt. 6,00 
34. A. A. Olafsdottir. Randai. 5,10 
35. Aldona Ruseckaitė. Padai pilni vinių. 5,10 
36. R. Granauskas. Trys vienatvės. Šventųjų gyvenimai. 6,00 
37. William Kent Krueger. Kasdienė malonė. 6,60 
38. Simona de Beaovuir. Palaužta moteris. 4,50 
39. Alain de Botton. Kaip Proustas gali pakeisti Jūsų gyvenimą.  2,00 
40. Vanda Juknaitė. Išsiduosi. Balsu. 8,00 

 
Kainos iš internetinės prekybos vietų  www.patogupirkti.lt, www.rsleidykla.lt, 
www.knygos.lt  

http://www.patogupirkti.lt/
http://www.rsleidykla.lt/
http://www.knygos.lt/

